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З А П И С Н И К
        од натпревар
                                                                                                                                                   FFM QT 1030-33
	
	Екипа
	Место

	Домаќин :
	
	

	Гостин :
	
	

	Датум:
	
	Време:
	
	Место:
	


	Д о м а ш н и
	Г о с т и

	Бр
	Презиме и име
	Рег.Бр
	Ст
	Мл
	Бр
	Презиме и име
	Рег.Бр
	Ст
	Мл

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Д о м а ш н и – Резервни играчи
	Г о с т и - Резервни играчи

	Бр
	Презиме и име
	Рег.Бр
	Ст
	Мл
	Бр
	Презиме и име
	Рег.Бр
	Ст
	Мл

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Капитен – Домашни
	Капитен – Гости

	Број
	Презиме и име
	Број
	Презиме и име

	
	
	
	


	Домашни 
	Службени лица
	Гости

	
	Претставник на клуб
	

	
	Шеф на стручен штаб
	

	
	Тренер
	

	
	Тренер на голмани
	

	
	Лекар
	

	
	Физиотерапевт
	

	
	Комесар за безбедност
	////////////////////////////////////////////////////////////////

	
	Записничар
	////////////////////////////////////////////////////////////////


	Главен судија
	
	

	Прв асистент судија
	
	

	Втор асистент судија
	
	

	Четврт судија
	
	

	Делегат
	
	


	Претставник домашни
	Делегат
	Претставник гостин

	
	
	


	Краен резултат :
	
	
	
	Полувреме:
	
	


	С т р е л ц и   н а  г о л о в и т е
(во полето М се пишува минутата на постигнувањето на голот, а во полето В – се пишува П – пенал; И – игра)

	Домашни
	Гости

	Бр
	Презиме и име
	М
	В
	Бр
	Презиме и име
	М
	В

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Домашни
	Замена на играчи
	Гости

	Излезе
	Влезе
	Минута
	
	
	Излезе
	Влезе
	Минута

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Дисциплински мерки
(број на играч, презиме, регистарски број, минута и опис)
(Во полето ОПИС се пишува : за Неспортски однос – Н.О.;     Недозволен старт или игра – Н.С.)

	Домашни – опоменати
	Гости – опоменати

	Бр
	Презиме
	Рег
	М
	Опис
	Бр
	Презиме
	Рег
	М
	Опис

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Домашни – исклучени
	Гости – исклучени

	Бр
	Презиме
	Рег
	М
	Опис
	Бр
	Презиме
	Рег
	М
	Опис

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Судија потпис :
	Судија потпис :


	Делегат

	

	Потпис:


ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА


Натпреварубачка:  


Степен на натпревари	:  


Коло 			:   


Вид на натпреварот	:  








